О внесении изменения в План законопроектных работ Кабинета Министров
Республики Казахстан на 1995 год

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 1995 г. N 1478
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Исключить из Плана законопроектных работ Кабинета Министров Республики
Казахстан на 1995 год, утвержденного постановлением Кабинета Министров
Республики Казахстан от 19 января 1995 г. N 64 "Об утверждении Плана
законопроектных работ Кабинета Министров Республики Казахстан на 1995 год (
САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 3, ст. 39), законопроект (порядковый номер 45
) "О приоритетности развития села, аула и агропромышленного комплекса Республики
Казахстан (новая редакция)".

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан